Emitir la siguiente Orden de Cobro,
contra el Sr. RIZZO TORRES JUAN con C.C. 0909007148 en calidad de “El Deudor”,
por cuanto mantiene obligaciones vencidas con la Corporación Financiera Nacional
B.P., por un monto que asciende a la suma total de USD 23,245.60 (VEINTE Y TRES
MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 60/100 DOLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMERICA), CON FECHA CORTE 31 DE MARZO DE 2023, y se requiere
proceder con la recuperación a través del ejercicio de la potestad coactiva, de acuerdo a
lo establecido en el Artículo 10 del Código Orgánico Monetario y Financiero, al